
  令 和 元 年 8 月 吉 日 

保 護 者 様   

  咲洲みなみ小中一貫校 

  校 長   清 原  良 一 

 

咲洲みなみ小中一貫校 学校公開日・学校説明会(授業公開含む)のお知らせ 
 

残暑の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、保護者の皆様におかれましては、お子様の進路についてお悩みのこととお察し申しあげます。 

さて、この度、大阪市内の新小学１年生の児童、新中学１年生の生徒を対象といたしまして、学校公開、保護者

説明会(授業公開、中学校では授業および部活動体験を含む)を実施いたします。 

つきましては、ぜひ一度お越しいただき、体験や保護者説明会を通して「咲洲みなみ小中一貫校」に興味を持ってい

ただければ幸いでございます。 

なお、9 月 14 日(土)の授業体験・部活動体験への参加につきましては、現小学 6 年生のお子様対象となっており

ます。参加をご希望される場合は、別紙の申込用紙にご記入のうえ、FAX でお申し込みください。FAX 以外の申し込み

については、咲洲みなみ小中一貫校に直接お電話いただきますようお願いいたします。 

来校につきましては公共交通機関をご使用いただき、保護者様同伴をお願いします。 

  

記 

 

1 日時 令和元年 9 月 11 日(水) 学習参観 .......................... 14:00～14:30 

  部活動見学 ....................... 16:00～17:00 

 令和元年 9 月 12 日(木) 学習参観 .......................... 09:00～12:40 

 令和元年 9 月 14 日(土) 土曜授業見学 .................... 09:00～11:30 

  授業体験(6 年生対象) .......... 10:00～10:50 

  部活動体験(6 年生対象) ....... 11:10～12:10 

  学校説明会 ....................... 11:30～12:30 

 

2 会場 咲洲みなみ小中一貫校 

 大阪市住之江区南港中 3-5-14 

 

3 準備物 上履き・下靴を入れる袋 

 ※ 授業・部活動体験を希望される場合は、別紙「授業・部活動体験一覧」にも準備物を記載して 

 おりますので、あわせてそちらもご確認ください。 

 

4 その他 ご質問等ございましたら、遠慮なくご連絡ください。 

 

 連絡先 

咲洲みなみ小中一貫校 

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j722636 

TEL: 06-6614-0600 / FAX: 06-6613-7845 

担当: 教頭 堀川 



 


